

第五章 期末成果執行經費

5.1 本計畫總執行經費

本計畫依採總包價法。依契約書內容及本計畫改善工程整體規劃之改善方法，總經費為新台幣 12,700,000 元整，包含排土 1,620 公噸及客土 1,620 方，其中排客土部分採實做計價。依據細密調查結果及改善方法評估，本計畫總排土量為 1,623.64 公噸。

5.2 本計畫期末成果執行經費

本計畫由 108 年 5 月 27 日決標開始執行至 109 年 5 月 26 日止，本計畫累計執行 12 個月後，總執行經費為 12,587,804 元，表 5-1 為期末執行成果計價總表。

表 5-1 本計畫期末執行成果計價總表(1/2)

項目	內容	單位	合約數量	期末執行數量	單價(元)	計畫總價(元)	期末已執行費用(元)
一、人事費							
1	計畫主持人	元/人月	6	6	57,300	343,800	343,800
2	工程師	元/人月	12	12	34,380	412,560	412,560
3	公假與特別休假、保險費、年終獎金及退休金等費用	式	1	1	226,908	226,908	226,908
小計						983,268	983,268
二、文書費用							
1	品保品管規劃書	式	1	1	47,750	47,750	47,750
2	污染控制計畫	式	1	1	191,000	191,000	191,000
小計						238,750	238,750
三、污染範圍細密調查(面積 2.7762 公頃)							
1	土壤採樣費	元/樣次	69	69	3,175	219,075	219,075
2	土壤 XRF 篩測	元/樣次	207	207	812	168,084	168,084
3	土壤六種重金屬分析費	元/樣次	19	19	5,730	108,870	108,870
小計						496,029	496,029
四、污染改善							
(一)排客土+耕犁工法(面積 2.7762 公頃)							
1	土壤開挖及搬運	元/m ³	1,246	1,246	191	237,986	237,986
2	排土(往再利用廠、處理機構、磚窯廠等)	元/公噸	1,620	1,620	4,775	7,735,500	7,735,500
3	客土回填(鬆方)	元/m ³	1,620	1,620	287	464,940	464,940
4	排土 TCLP 檢測	元/樣次	19	6	7,640	145,160	45,840
5	耕犁工法(怪手等租賃費)	元/公頃	2.7762	2.7762	154,710	429,506	429,506
6	客土抽驗重金屬檢測費(鉻、鎳、銅、鋅、鉛、鎘、砷、汞)	元/樣次	6	6	9,550	57,300	57,300
(二)地力回復(面積 2.7762 公頃)							
1	地力回復作業-田埂水路回復	元/公頃	2.7762	2.7762	38,200	106,051	106,051
2	地力回復作業-表土推移整平壓實犁底層回復	元/公頃	2.7762	2.7762	28,650	79,538	79,538
3	地力回復作業-噴灑水車	元/公頃	2.7762	2.7762	4,775	13,256	13,256
4	地力回復作業-肥力添加	元/公頃	2.7762	2.7762	14,325	39,769	39,769
(三)自行檢驗工作費							
1	自行檢驗工作費-土壤採樣	元/樣次	19	19	3,175	60,325	60,325
2	自行檢驗工作費-XRF 篩測分析費	元/樣次	57	57	812	46,284	46,284
3	自行驗證工作費-重金屬全量分析(鉻、鎳、銅、鋅、鉛、鎘)	元/樣次	19	19	5,730	108,870	108,870
小計						9,524,485	9,425,165

表 5-1 本計畫期末執行成果計價總表(2/2)

項目	內容	單位	合約數量	期末執行數量	單價(元)	計畫總價(元)	期末已執行費用(元)
五、管理費(一+二+三+四)							
1	管理費	式	1	1	852,706	852,706	845,173
六、營業稅(一+二+三+四+五)*5%							
1	營業稅	式	1	1	604,762	604,762	599,419
七、總計(一+二+三+四+五+六)							
1	合計	式	1	1	12,700,000	12,700,000	12,587,804